

Desde:
PROYECTOS HERRANZ & TQ SL
CIF: B44992360
EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMÓN: 622 88 34 62
DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnológico
46980 Paterna
CUENTA: SANTANDER
ES21 0049 5237 0328 1652 8666

A:
LUCIANO CASALINO
C/ Xipres 4, 46185 La Pobla de Vallbona.
lucianocasalino@gmail.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
	COCINA.		
1	Mobiliario. Magama Confort ID Mobiliario Confort ID Acabado de armazón Acabado de frente Tirador Modelo de costado visto Tipo de acabado de costado visto Acabado de costado visto Zócalo Acabado de zócalo Remate techo Acabado de remate a techo Remate de techo: Opción 1 Tipo de acabado Remate de techo: Opción 2 Información adicional: Altura de zócalo Altura de trabajo Finger : Blanco hidrófugo 16 mm. : Gris plomo sm : Igual a puerta : Sin costado visto : Sin costado visto : Sin costado visto : PVC : Negro : Finger : Gris plomo sm : Zenit : Supermat : Finger : 100,00 : 918,00	9.158,00€	9.158,00€
1	Encimera.	4.219,00€	4.219,00€
1	Montaje.	2.457,00€	2.457,00€
1	Instalación de Fontanería. -FREGADERO -LAVAVAJILLAS -LLAVES DE CORTE -ACOPLAMIENTO A RAMAL DE TUBERIAS EXISTENTES.	780,00€	780,00€
1	Instalación de electricidad. 4 TOMAS DE CORRIENTE 16A . 3 TOMAS DE CORRIENTE 20A .(ELECTRODOMESTICOS) 1 PUNTOS DE ENCENDIDO INTERRUPTOR.(TECHO) 1 TOMA DE CORRIENTE MICROONDAS 1 TOMA DE CORRIENTE NEVERA 1 TOMA DE CORRIENTE 25A (HORNO) 1 TOMA DE CORRIENTE 25A (VITRO) 1 PUNTO ALIMENTACION CAMPANA	1.807,00€	1.807,00€
2	Eliminación de puertas en cocina con traslado a punto limpio.	80,00€	160,00€
2	Cerramiento de hueco de puertas en cocina.	150,00€	300,00€
1	Enlucido de yeso en cerramiento de hueco de puertas a 2 caras.	120,00€	120,00€
1	Enlucido de yeso en cerramiento de hueco de puerta a una cara.	60,00€	60,00€
1	Enlucido de cerramiento en hueco de puerta cara fachada con pintura incluida similar al color de fachada existente.	120,00€	120,00€
1	Preparación de paredes, enyesado y pintado completo de cocina paredes y techo.	970,00€	970,00€
1	Derribo y reparación de moqueta en zona cocina salón.	200,00€	200,00€
1	Eliminación de pavimento en zona cocina para igualar al resto de vivienda. Con traslado a punto limpio.	180,00€	180,00€
1	Falcado de premarcos.	120,00€	120,00€
	SALON		

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
1	Apertura de hueco con reparación para ventana. Con traslado a punto limpio.	1.200,00€	1.200,00€
1	Falcado de premarco.	180,00€	180,00€
1	Pintado de pared donde se instala la nueva ventana.	100,00€	100,00€
65 m2	Colocación de pavimento en planta baja.. Rejunte incluido.	35,00€	2.275,00€
	SUMINISTROS.		
1	Ventana de cocina. 1.350 x 1.150. Ventana 2 hojas corredera aluminio blanco . Solape de 50 Mosquitera enrollable. Vidrio cámara 4-8-4	614,88€	614,88€
1	Ventana de salón. 2750 X 2050	2.985,67€	2.985,67€
1	Instalación de 2 ventanas.	1.007,50€	1.007,50€
78	Suministro de pavimento 60x60. Precio de referencia, variara según el modelo elegido.	20,00€	1.560,00€
1	Fregadero de cocina. Precio de referencia, variara según el modelo elegido.	100,00€	100,00€
1	Grifo de cocina. Precio de referencia, variara según el modelo elegido.	100,00€	100,00€
	Electrodomésticos aportados por la propiedad.		
	TERRAZA		
1	Creación de solera a nivel de la vivienda 1 m de altura aprox 3,60 m2.	1.300,00€	1.300,00€
5 m2	Suministro de suelo en nueva solera.	20,00€	100,00€
4 m2	Colocación de suelo y rejuntado. Precio de referencia, variara según el modelo elegido.	35,00€	140,00€
	Licencias y permisos no incluidos. Este presupuesto tiene una validez de 60 días.		

SubTotal	32.314,05€
IVA	6.785,95€
Total	39.100,00€

HOLA En este presupuesto le detallamos nuestra propuesta económica y las condiciones de pago para la ejecución del proyecto:

- CONDICIONES DE PAGO:
- 10% del valor total para reservar fecha.
 - 30% el día que iniciamos los trabajos.
 - Resto del monto será abonado por certificación según los trabajos ejecutados con una frecuencia cada 15 días.
 - Los suministros de artículos han de ser abonados al 100% para proceder a su encargo, no se aceptan devoluciones.

Este presupuesto tendrá una validez de un mes desde su envío.

Quedamos a su disposición para cualquier consulta.